
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 
Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

AOOUSTVE-ufficioVII-prot. n. 11507 
GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 
Organici secondo grado 
       Venezia Mestre,  30/7/2014 

 
 
 

IL   DIRIGENTE 
 

VISTO IL CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2014/15, sottoscritto 
in data 26/02/2014; 
VISTA l’OM n. 32 del 28/02/2014; 
VISTO il dispositivo prot. n. 11355  del 23/7/2014 con cui questo UST ha pubblicato il bollettino dei movimenti 
della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 2014/15; 
VISTA la nota USR prot. n. 7420 del 5/6/2014; 
VISTO il provvedimento prot. di emergenza n. 19 del 29/7/2014; 
CONSIDERATO che la prof.ssa FERRARI MARINA (29/12/1961 – VE) Classe di concorso A050 – Materie 
letterarie negli istituti di istruzione sec. II° grado - ha ottenuto, con i trasferimenti, il rientro nella precedente 
istituzione scolastica di titolarità regolarmente richiesta con domanda non condizionata a permanere della 
situazione di soprannumerarietà;; 
 
 
 
 
 

DISPONE 

 

 

 

 

l’  ANNULLAMENTO del dispositivo in premessa citato con cui veniva disposto il rientro  d’ufficio su  
VERC00451G - IPC LUZZATTI VE-MESTRE ore 10 in OD + h. 9  “economie” (30%  calcolato sulla base delle 
classi autorizzate)  

Si conferma pertanto il trasferimento su  VETD00401D – ITC GRAMSCI  VE-MESTRE 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                  F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                 Domenico MARTINO  
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
Calle dei Cerchieri - Dorsoduro 1263/A VENEZIA 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
 
All’U.R.P. - SEDE  
All’U.S.R - Direzione Generale del Veneto - Ufficio III 


